別記第１号様式（第３条関係）

年  月  日

那智勝浦町長 様

組織名

代表者

避難路等整備事業補助金交付申請書

 次の事業を実施したいので、那智勝浦町避難路等整備事業補助金交付要綱

第３条の規定により申請します。

１ 事業名

実施する事業名

２ 事業費等

総事業費

（補助対象額）

円

（        円）
補助申請額  円

３ 実施する避難路等整備事業の概要

施工場所  那智勝浦町              地内

事業実施予定時期       年  月  日～    年  月  日

避難路等の整備が

必要な理由

整備事業の概要

※規格（幅、延長等）実施する事業の具体的な内容を記

載すること

４ 添付書類

  ・収支予算書（別記第２号様式）

・見積書の写し

  ・位置図

  ・写真（着手前）

別記第２号様式（第３条関係）

避難路等整備事業収支予算書

 収 入                        （単位：円）

科   目  金  額  摘       要

自己資金

町補助金

合  計

支 出                        （単位：円）

補助対象事業名  科  目  予  算  額  摘  要

 ①原材料費

②避難路等整

備に係る施工

費

③機械損料

その他

合  計